Кузьмина В.О. 21104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от _______________г. №

	О признании утратившим силу  постановления  от 30.01.2017 № 15 «Об утверждении требований к закупаемым

Администрацией Усть-Большерецкого

муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

     Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.01.2017 № 15 «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                    К.Ю. Деникеев
Подготовил: _________________   В.О. Кузьмина, начальник отдела закупок в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Согласовано:

	_____________________
	А.Н. Братчук – Заместитель руководителя – начальник отдела прогнозирования  и экономического анализа Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	_____________________
	А.И. Власова – Руководитель финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	_____________________
	Г.И. Кисельников – Руководитель Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	_____________________
	Т.Е. Кокорина – начальник правового отдела

Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

РАЗОСЛАТЬ:

Финансовое управление

Управление экономической политики

Аппарат Администрации

На сайт и опубликовать

[image: image1.png]